

JKTIL:SECTL:SE:2021

Date: 15th July 2021

BSE Ltd.

Phiroze Jeeieebhov Towers. Dalal Street, Fort

Mumbai-400 001.

Through: BSE Listing Centre

Scrip Code : 530007

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, C-1, Block- G.

Bandra - Kurla Complex,

Bandra(E), Mumbai - 400 051.

Through: NEAPS

Scrip Code: JKTYRE

Dear Sir.

Re. Submission of Notice to Shareholders in respect of transfer of Equity Shares to Demat Account of Investor Education and **Protection Fund Authority**

We enclose herewith copies of the Notice for the shareholders of the Company whose equity shares are proposed to be transferred to Demat Account of Investor Education and Protection Fund Authority pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended upto date, published in Business Standard (All Editions) in English Language and Pratahkal (Udaipur) in Hindi Language, both on 15th July 2021.

Thanking you,

Yours' faithfully, For JK Tyre & Industries Ltd.

Vice President (Legal) & Company Secretary

Encl: As Above





Business Standard - 15th July, 2021 (All Editions)



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankroli-313 342 (Rajasthan) Email id: investorjktyre@jkmail.com

NOTICE FOR SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended upto date (Rules), all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more shall be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has sent specific communications to the concerned shareholders at their latest available addresses whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during the FY 2021-22 for taking appropriate action. The complete details of such shareholders i.e., names and folio number or DP ID-Client ID etc., are also available on the website of the Company at www.jktyre.com. Similar details are also available on the website of the Company for shares already transferred to the IEPF Authority.

The concerned shareholders, holding shares in physical form, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them, for the purpose of transfer of shares as above and upon such issue, the original share certificate(s) will stand automatically cancelled and will be deemed non - negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer, as aforesaid. For shares held in demat form, the respective demat accounts will be debited and such shares, will be transferred to the demat account of the said Authority.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 30th September 2021, the Company shall transfer the shares to IEPF Authority as required. Upon transfer of shares, the shares can be claimed back from IEPF Authority in accordance with the procedure and on submission of documents as prescribed in the Rules, for which details are available at www.iepf.gov.in.

Phone: 02952-233400/233000

Fax : 02952-232018 Place : New Delhi

Date : 12th July, 2021

for JK Tyre & Industries Ltd.
PK Rustagi
Vice President (Legal)
& Company Secretary

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com

Safi A Salah Sandra

PRATAHKAL - 15th July, 2021 **Udaipur Edition (Hindi Newspaper)**

A JIETYRE

पंजीकृत कार्यालय : जेकेबाम, पीओ टायर फैक्ट्री, कांकरोली - 313 342 (राजस्थान), ई-मेल आइडी: investorjktyre@jkmail.com

भागधारक को सचना

सूचना इस प्रकार दी जाती हैं कि, ईनवेस्टर एज्युकेशन एवं प्रोटेक्शन फंड प्राधिकरण (लेखा, ऑडिट, स्थानांतरण एवं रिफंड) नियम, 2016 के साथ कंपनी कायबा, 2013 के अनुच्छेद 124 अनुसार लागांश के शेअर्स की सुधारित तिथि तक (नियम) सभी हेअर्स प्रदानित नहीं किए हैं एवं दावा किया हैं कि लगातार सात साल एवं अधिक के लिए ईनवेस्टर एज्युकेशन एवं प्रोटेक्सन फंड (आइईपीएफ) प्राधिकरण को स्थानांतरित किए हैं।

कंपनी ने संबंधित भागधारक को उनके ज्ञात उपलब्ध पते पर विशेष सम्पर्क पत्र भेजे हैं जो शेअर्स लागू हैं वह योग्य कारवाई करने के लिए वित्तीय साल 2021-22 के बीच आइईपीएफ प्राधिकरण को स्थानांतरित किए जाएंगे। ऐसे भागधारक अर्थात नाम एवं फोलिओ क्रमांक एवं डीपी आइडी-क्लाएंट आइडी आदि का तम्पूर्ण विवरण कंपनी की वेबसाइट www.jktyre.com पर उपलब्ध हैं। तत्सम विवरण आइईपीएफ प्राधिकरण के द्वारा स्थानांतरित किए हुए हेअर्स के लिए कांपनी के वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

संबंधित भागधारक जो प्रत्यक्ष स्वरूप में हेअर्स धारक हैं वह कृपया ध्यान दें कि, कंपनी उनके द्वारा धारक मूल हेउर प्रमाणपत्र के अलावा ड्वप्लिकेट हेउर प्रमाणपत्र जारी करेगी मूल हेउर प्रमाणपत्र सदर जारी करने के उपरी स्थानांतरण के हेतु के लिए रद की जाएगी एवं गैर-परकाम्य मानी जाएगी। भागधारक कृपया ध्यान दें कि, विवरण संबंधित उनके वेबसाइट पर कंपनी द्वारा अपलोड किया जाएगा एवं सक्र हस्तांतरण के लिए कंपनी झरा डुप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करने के संदर्भ में सूचना रद की जाएगी। डिमेंट प्रारूप में शेअर्स के लिए संबंधित डिमेंट खाते से डेबिट किए जाएंगे एवं सबर हेअर्स सबर पाधिकरण के डिमेंट खाते में हस्तांतरित किए जाएंगे।

कंपनी को अगर 30 सितंबर, 2021 को संबंधित भागधारक से कोई भी सम्पर्क पत्र स्वीकृत नहीं होने पर आइईपीएफ प्राधिकरण को आवश्यक हो तो हेअर्स हस्तांतरित करेगी।

रोअर्स के हस्तांतरण के बीच रोअर्स पर प्रक्रिय के सथ आईईपीएफ प्राधिकरण ते दावा किया जाएगा एवं विहित नियम में वस्तावेज पेश करने पर विवरण www.iepf.gov.in पर उपलब्ध हैं।

दरभा : 02952-233400/233000

केंद्रस्य : 02952-232018 स्थान : मई दिल्ली

दिसांक : 12 जुलाई, 2021

तीउद्भूज : L67120RJ1951PLC045966; वेबताईट www.jktyre.com

जेके टायर एंड इंडस्ट्रीज ति. के लिए

वेके रुवानी उपस्यक्ष (विदि) एवं करपने तरिय

